МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.03.2020 № 187

г. Новосибирск

О внесении изменений в генеральный план Кубовинского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области, утвержденный приказом

министерства строительства Новосибирской области от 11.02.2020 № 56

В целях устранения технической ошибки, допущенной в отношении

земельных участков с кадастровыми номерами 54:19:093502:190 и

54:19:093502:18 при утверждении генерального плана Кубовинского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в генеральный план Кубовинского сельсовета Новосибирского

района Новосибирской области, утвержденный приказом министерства

строительства Новосибирской области от 11.02.2020 № 56 «Об утверждении

генерального плана Кубовинского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области», следующие изменения:

1) Лист 1 приложения № 2 изложить в редакции приложения № 1 к

настоящему приказу;

2) Лист 1 приложения № 3 изложить в редакции приложения № 2 к

настоящему приказу;

3) Лист 1 приложения № 5 изложить в редакции приложения № 3 к

настоящему приказу.

2. Управлению архитектуры и градостроительства министерства

строительства Новосибирской области (Тимонов Д.С.):

1) направить копию настоящего приказа в администрацию Новосибирского

района Новосибирской области в течение 5 рабочих дней со дня его принятия для

официального опубликования и размещения на официальном сайте

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет;

2) совместно с отделом информационного обеспечения министерства

строительства Новосибирской области (Ибрагимов Г.Г.) опубликовать настоящий

приказ на официальном сайте министерства строительства Новосибирской

области в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Министр И.И. Шмидт

Д.С. Тимонов

319 64 20

Приложение № 1

к приказу министерства

строительства Новосибирской

области

от 26.03.2020 № 187

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к генеральному плану

Кубовинского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области

Лист 1

Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения в областях электро-, тепло-, газо-, водоснабжения

и водоотведения населения, физической культуры и массового спорта, образования, здравоохранения, в иных областях в

связи с решением вопросов местного значения поселения

_________».

Приложение № 2

к приказу министерства

строительства Новосибирской

области

от 26.03.2020 № 187

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к генеральному плану

Кубовинского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области

Лист 1

Карта планируемого размещения автомобильных дорог местного значения поселения

_________».

Приложение № 3

к приказу министерства

строительства Новосибирской

области

от 26.03.2020 № 187

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

к генеральному плану

Кубовинского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области

Лист 1

Карта функциональных зон поселения

_________».